Администрация
муниципального образования
       Беловский сельсовет
       Сакмарского района
      Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      28 августа  2019 г. № 49-п
                с. Беловка

О назначении публичных слушаний
О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства.

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Беловский сельсовет:

1.Назначить публичные слушания  предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
 	Место проведения – здание Администрации муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, с. Беловка, ул.9 Мая, д. 24.
Время начала публичных слушаний – 17:00.

2. Прием и регистрацию предложений, замечаний и дополнений, полученных от заинтересованных лиц, осуществляет зам. главы администрации муниципального образования Беловкский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области в рабочие дни с 9.00 до 17.00, перерыв на обед с 12.30 до 14.00.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Беловский сельсовет.

Глава
муниципального образования
Беловский сельсовет                                                                        В.Н. Акулов

[image: C:\Users\Алексей\Desktop\Беловка\004.jpg]
image1.jpeg
I'nae agmunucTpanuu
MYHHLMNATBHOTO 06pa3oBaHus
benosckuii censcoser
Cakmapckoro paifona
OpeH6yprekoit 061acTi

Axynosy B.H.
ot Davorote. AT

MPOXKUBAIOL 10 azpecy:

ﬁm;* % vtz
4 4 72
3ASIBJIEHUE

powry, Bac, mpenocrasuts Pa3pellieHie Ha OTKIOHEHHE OT IMpeeNbHbIX
T1apaMeTpOB  pa3pelieHHOr0 CTPOMTENbCTBA € Lelbio OdopMIIEHHS KHIOr0 moMa
PACMONIOKEHHOr0 Ha 3eMenbHOM yyactke ¢ KH 56:25:0203001:97, 10 anpecy:
Poccuiickas  denepanus, Open6yprekas  o6riacts, Cakmapckuii  MyHMLHNATBHBIH
paiioH, cenbckoe nocenenue Bemosckuii cenbeoBer, c. ['peGenn, yi. I'peGenckas, nom
16.  T'ne crenka crpoenus [IPOXOIUT MeHee 3 MeTpoB OT GOKOBOIL TPaHULIbI
3€MEJIbHOTO y4acTKa J10 JoMa.

TToanuce @% /Bacrokxos M.IT./

"28" aBrycra 2019 .